
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Başına bomba yağan masumlar(!)

    

M ehmetçik Afrin'de kimleri vuruyor?

FETÖ ve PKK'nın iddia ettiği gibi sivil çoluk çocuğu mu?

Hayır.

Vurulanlar barbar, katil, hırsız, ırz düşmanı, Post modern haçlı seferinin işbirlikçileridir.

Sen bu kadar uğraş, eğit, silahla donat gelsin Mehmetçik vursun.

Elbette kuduracak ABD.

Trump da bu yüzden Reis'i aradı ya.

Zeytin sapının battığı eski ABD Büyükelçisi John Bass ile Adana Konsolosu Linda Türkiye'ye büyük tuzak
kurmuştu.

Fazla tantanaya gerek yok!

Afrin'de öldürülenler, 15

Temmuz gecesi ABD'nin talimatıyla Hatay, Kilis, Şanlıurfa ve Gaziantep sınırından Türkiye'ye
girecek katliam grubudur.

Söylendiği gibi 'masum siviller' değil yani.

ABD'nin modern silahlarla donattığı teröristlerdir bunlar.

Bu çakal sürüsü o gece Türkiye'yi kan gölüne döndürecekti.

Darbe gecesi Resulayn ve Afrin sınırında ellerinde ağır silahlarla birlikte beklediler.

Bu büyük katliamı, halkla birlikte sokağa çıkan Erdoğan ile tankların önüne yatan o kahramanlar
önledi.

Sokaklardaki kalabalığı gören teröristler, Türkiye'de isyan başladığını sandı.

Ondan sonra geri çekildiler.

Türkiye bölünmekten böyle kurtuldu.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Başına bomba yağan masumlar(!)

25 Ocak 2018, Perşembe

SON DAKİKA
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***

Millet o gece olacaklardan habersizdi.

Ahtapot her şeyi hesaplamıştı.

Milleti unuttu ama.

Hatay, Kilis ve Gaziantep'e sözde yardım kuruluşlarını boşuna getirmedi ABD.

Afrin ve Resulayn'a doldurduğu PKK'lıların maaşa bağlamasının sebebi katliam ordusu yaratmak
içindi.

Binlerce ton silahı ve mühimmatı aynı amaç için Afrin'e yığdı.

Darbe girişimi başarılı olsaydı, güzel yurdumun her yerinden oluk oluk kan akacaktı.

CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu bu gerçeği inadına görmüyor.

İşine gelmiyor çünkü.

***

ABD soru işaretleriyle dolu bir güçtür.

Puştun da önde gidenidir…

Boyun eğdiremedikleri Türkiye'yi işgal etmek için 15 Temmuz'da Gülen'le birlikte yaptığı sinsi planı
devreye soktu.

Önce kendi kurduğu DAEŞ'le milletimizin kanını akıttı.

Atatürk Havalimanı'nda, Beşiktaş'ta, Ankara'da ve Suruç'ta canlı bombalar patlattı.

Yüzlerce masum insan öldü.

PKK ile Güneydoğu'nun altını üstüne getirdi…

Gezi,17/25 Aralık ve MİT TIR'ları operasyonlarıyla Erdoğan'ı indirmeyince hain planı devreye soktu.

Ama daha önce Suriye'nin kuzeyine eğitip silahlandırdığı PKK, PYD ve YPG'lileri gönderdi.

Türkiye'de iç savaş çıkarmak istedi.

***

Pentagon Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı öldürmek için düğmeye bastı.

Özel kuvvetlerdeki FETÖ'cü hainleri Marmaris'e gönderdi.

Reis'in kaldığı otel basıldı.

Sınırımızda başka şeyler de oldu.

Resulayn ve Afrin'de binlerce terörist ağır silahlarla Türkiye'ye girmek için bekliyordu…

Ceylanpınar'ın karşısındaki Resulayn da PYD'lilerin içinde olduğu zırhlı araçlar farları ve kontakları kapalı
bir şekilde darbenin başarılı olmasını bekledi.

Tıpkı Kemal Kılıçdardoğlu gibi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz
https://www.sabah.com.tr/haberleri/pyd


Bu gün başına bomba yağanlar 15 Temmuz gecesi katliam yapmak için Türkiye'ye girmeyi bekleyenlerdi.

Sivil ve masumlar değil yani…

Bu çakal sürüsü önce Hatay ve çevresini sonra İstanbul'u ve Ankara'yı kana bulayacak oradan da tüm
Anadolu'ya yayılıp kanlı bir iç savaşın fitilini ateşleyecekti.

ABD "tilki siyaseti" ile dünyanın en ücra köşesine dokunan dev bir ahtapottur...

Fiili işgal ile bölge ülkelerini çatıştıran, askeri darbelerle de rejim değişiklikleri yapan bir puşttur...

ABD 2019'a giden yolu ateş çemberine çevirmek istiyor.

Ama karşısında nasıl bir millet olduğunu unutuyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Zeytin dalı acıttı mı cicim? (24.1.2018)

  Mehmetçik Afrin’de moral bozuyor (23.1.2018)

  Masumlara zeytin PKK’ya da dalları (22.1.2018)
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